
Id: JJNVR-OZOXU-BNRUY-ZXDYC-CEKCR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/132/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/236/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2003 r. w sprawie 
zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów pochodzenia polskiego urodzonych i zamieszkałych na 

stałe w krajach byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich uczących się w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XXVI/236/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2003 r. w sprawie 
zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów pochodzenia polskiego urodzonych i zamieszkałych na 
stałe w krajach byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich uczących się w Krakowie, 

pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wnioski opiniować będzie komisja powołana przez Prezydenta Miasta Krakowa w drodze zarządzenia, 
w składzie: 

a/ trzech pracowników Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 

b/ przedstawiciel Komisji Rady Miasta Krakowa właściwej ds. edukacji, 

c/ przedstawiciel Komisji Rady Miasta Krakowa właściwej ds. rodziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos


